

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/09/2025 10:14:12

Página : 1

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0221 PARKER PERUS  
**Período de Entrega** 05/09/2025 a 05/09/2025

de 05:00 as 15:00

| Produto                                              | Quantidade     | UN         | Preço Un.                     | Valor Total |
|------------------------------------------------------|----------------|------------|-------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                     | Fornecedor     | Nº da AF   | Comprador                     |             |
| <b>Entrega 05/09/2025</b>                            |                |            |                               |             |
| 1.03.01.000.01 ACELGA - KG                           | 1,00           | KG         | 2,55000                       | 2,55        |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001011851 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR                  | 1,00           | UN         | 6,80000                       | 6,80        |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001011851 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR                    | 1,00           | UN         | 4,50000                       | 4,50        |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001011851 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG                | 2,00           | KG         | 2,30000                       | 4,60        |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001011851 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG                 | 2,00           | KG         | 4,90000                       | 9,80        |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001011851 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR                      | 1,00           | UN         | 6,50000                       | 6,50        |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001011851 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG                | 2,00           | KG         | 3,15000                       | 6,30        |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001011851 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG                      | 3,00           | KG         | 2,85000                       | 8,55        |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001011851 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.03.280.01 PEPINO JAPONES 1A KG                  | 1,00           | KG         | 5,50000                       | 5,50        |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001011851 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG                    | 4,00           | KG         | 3,35000                       | 13,40       |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001011851 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |

Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)

Emissão : 03/09/2025 10:14:13

Página : 2

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0221 PARKER PERUS  
Período de Entrega 05/09/2025 a 05/09/2025

de 05:00 as 15:00

| Produto                                              | Quantidade         | UN         | Preço Un.                     | Valor Total |
|------------------------------------------------------|--------------------|------------|-------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                     | Fornecedor         | Nº da AF   | Comprador                     |             |
| Entrega 05/09/2025                                   |                    |            |                               |             |
| 1.03.05.116.01 LIMA O TAITI 21 A 27 DZ KG            | 1,00               | KG         | 3,50000                       | 3,50        |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI     | 0001011851 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                    |            |                               |             |
| Prazo(dias) Percentual                               |                    |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                    |            |                               |             |
| 1.03.05.145.01 MAMA O FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG        | 7,00               | KG         | 4,80000                       | 33,60       |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI     | 0001011851 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                    |            |                               |             |
| Prazo(dias) Percentual                               |                    |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                    |            |                               |             |
| 1.03.05.170.03 MELANCIA COM 8 A 10KG - KG            | 32,00              | KG         | 2,10000                       | 67,20       |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI     | 0001011851 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                    |            |                               |             |
| Prazo(dias) Percentual                               |                    |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                    |            |                               |             |
|                                                      |                    |            | PIS                           | 0,00        |
|                                                      |                    |            | COFINS                        | 0,00        |
|                                                      |                    |            | ICMS-ST                       | 0,00        |
|                                                      |                    |            | ICMS                          | 0,00        |
|                                                      |                    |            | IPI                           | 0,00        |
|                                                      | Total de Encargos  | 0,00       | Total dos Produtos            | 172,80      |
|                                                      | Total de Descontos | 0,00       | Total da Filial               | 172,80      |